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Opis produktu

TKL50H42 TROJNIK KORYTKA 0,7 MM

TKL 50H42 TROJNIK KORYTKA 0.7MM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Stopien ochrony (IP)

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Prad znamionowy
Charakterystyka wyzwalania
Kategoria przepiecia
Jednoczesnie roztgczany biegun N
Stopien zanieczyszczenia (N)
Gtebokos¢ wbudowania

Napigcie znamionowe

Rodzaj napiecia

Klasa ograniczenia energii

Liczba biegunéw (catkowita)

Mozliwo$¢ dodatkowego wyposazenia

14,05 zt
11,42 zt
GR_142505
007047
5900993083330
IP20

a4

20A

Tak

70.5mm

230V

AC

Tak
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